
                                  Del 01 al  31  Mayo 2019

             502,257.05 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito Balance

09/05/2019 604 ALBERTO GONZALEZ PEREZ 72,082.80                   430,174.25 

09/05/2019 605 NULO 0.00                   430,174.25 

09/05/2019 606 NULO 0.00                   430,174.25 

09/05/2019 607 ELBA DANILDA ESPINAL GOMEZ 7,225.20                   422,949.05 

09/05/2019 608 JOSE EMILIO HENRIQUEZ SANCHEZ 16,289.10                   406,659.95 

09/05/2019 609 JUANA CELSA CASTILLO NUÑEZ DE ORTIZ 18,014.40                   388,645.55 

09/05/2019 610 LEONIDAS HERNANDEZ 7,005.60                   381,639.95 

09/05/2019 611 MAXIMINA DE LEON RODRIGUEZ 5,089.50                   376,550.45 

09/05/2019 612 MERCEDES VILORIO PEGUERO DE DE LA CRUZ 35,637.30                   340,913.15 

09/05/2019 613 MODESTO RADNEY FRANCISCO 9,720.00                   331,193.15 

09/05/2019 614 NULO 0.00                   331,193.15 

09/05/2019 615 SUNILDA SIERRA DE LOS SANTOS 38,434.50                   292,758.65 

09/05/2019 616 WILDISKA YANILSA SANTOS MOREL 25,558.20                   267,200.45 

09/05/2019 617 AMALIO GONZALEZ MARTINEZ 17,463.60                   249,736.85 

09/05/2019 618 NULO 0.00                   249,736.85 

09/05/2019 619 CRISTINO ROSARIO 11,718.00                   238,018.85 

09/05/2019 620 NULO 0.00                   238,018.85 

09/05/2019 621 NULO 0.00                   238,018.85 

16/05/2019 622 SILVIA MEDINA MEDINA 54,027.00                   183,991.85 

31/05/2019 623 CONCEPCION GONZALEZ PEREZ 44,252.10                   139,739.75 

31/05/2019 624 JUSTINIANA SIERRA VOLQUEZ 18,441.00                   121,298.75 

31/05/2019 625 PABLO ASTACIO MATEO LORENZO 23,707.80                     97,590.95 

31/05/2019 626 REYNALDO DANIEL BECUARDO 23,738.40                     73,852.55 

03/05/2019 4524000070131 COBRO IMPUESTO 0.15% 59.40                                          73,793.15 

06/05/2019 4524000091585 COBRO IMPUESTO 0.15% 103.80                                        73,689.35 

06/05/2019 4524000091584 COBRO IMPUESTO 0.15% 18.91                                          73,670.44 

07/05/2019 4524000085465 COBRO IMPUESTO 0.15% 9.74                                            73,660.70 

09/05/2019 4524000041745 COBRO IMPUESTO 0.15% 12.83                                          73,647.87 
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13/05/2019 4524000052308 COBRO IMPUESTO 0.15% 27.38                                          73,620.49 

16/05/2019 4524000050846 COBRO IMPUESTO 0.15% 108.12                                        73,512.37 

16/05/2019 4524000050847 COBRO IMPUESTO 0.15% 53.46                                          73,458.91 

16/05/2019 4524000050848 COBRO IMPUESTO 0.15% 26.20                                          73,432.71 

20/05/2019 4524000052222 COBRO IMPUESTO 0.15% 38.34                                          73,394.37 

20/05/2019 4524000052223 COBRO IMPUESTO 0.15% 24.43                                          73,369.94 

20/05/2019 4524000052225 COBRO IMPUESTO 0.15% 17.58                                          73,352.36 

20/05/2019 4524000052226 COBRO IMPUESTO 0.15% 14.58                                          73,337.78 

20/05/2019 4524000052224 COBRO IMPUESTO 0.15% 10.84                                          73,326.94 

21/05/2019 4524000062022 COBRO IMPUESTO 0.15% 10.51                                          73,316.43 

22/05/2019 4524000052400 COBRO IMPUESTO 0.15% 57.65                                          73,258.78 

22/05/2019 4524000052401 COBRO IMPUESTO 0.15% 12.03                                          73,246.75 

23/05/2019 4524000052786 COBRO IMPUESTO 0.15% 81.04                                          73,165.71 

23/05/2019 4524000052787 COBRO IMPUESTO 0.15% 27.02                                          73,138.69 

24/05/2019 4524000053656 COBRO IMPUESTO 0.15% 7.63                                            73,131.06 

31/05/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     175.00                                        72,956.06 

                    72,956.06 

                    72,956.06 

-                                429,300.99             
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